关于在第十五个“中国青年志愿者服务日”

集中开展“学雷锋”相关活动的通知
各二级学院、研究生部团总支、公益社团：
2015年3月5日是第15个“中国青年志愿者服务日”，也是毛泽东同志“向雷锋同志学习”题词发表52周年纪念日,为进一步弘扬雷锋精神，深化青年志愿服务活动，培养我校广大青年学生关爱他人、服务社会的优良品质。校团委决定于3月5日集中开展2015年上海政法学院青年志愿者“学雷锋”相关活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题：
快乐齐志愿，共建新“锋”尚
二、活动时间：2015年3月5日
三、活动内容：

1.雷锋战友进校园—告诉你一个真实的雷锋

3月5日下午14:30，校团委及雷锋社将在庸夫楼101开展2015年上海政法学院学雷锋系列活动暨上海高校“雷锋战友进校园”首场活动—“告诉你一个真实的雷锋”报告会，邀请雷锋生前的连长来我校为青年学子讲述一个真实的雷锋。请各二级学院、研究生部各派10位同学参加，同时邀请各公益社团参加此次活动，请在3.4前将具体人员名单发送至shupl_zhiyuanzhe@163.com。

2.快乐学雷锋，处处做公益—志愿服务大放送活动

各学院、研究生部团总支、公益社团请在3月5日开展青年志愿服务活动，活动要求主旨明确，围绕主题，在校园内外营造出“学雷锋”的志愿服务氛围，并于3月6日将活动开展相关材料（包括照片、文字介绍等）发送至shupl_shsj@126.com，活动新闻稿请自行登载至校园网及校团委网站。

    鼓励各学院动员青年团员积极报名参加校内青年志愿者服务队（联系人：白娜18817827825），并参加3月5日当天在图书馆、信教底楼、老校门等校园各处举行的青年志愿服务活动。

    3月5日当天，校团委青年志愿者中心还将在10：00至13：00在信教底楼现场招募2015年学校献血现场服务青年志愿者，同时进行线上报名。
3.“身边的‘雷锋’，我想对你说...”线上接力活动

在微信平台朋友圈展开“身边的‘雷锋’,我想对你说…”接力赛，由校团委社会实践部微信号发起，号召团员青年在自己的微信朋友圈上写上自己身边的“雷锋”事迹或者想对身边的“雷锋”说的话，并@3位好友，由好友接力，形成雷锋接力，宣传身边的雷锋事迹，让雷锋精神得以流传。

4.雷锋电影观摩活动

    3月5日18:30分，校团委青年志愿者中心将在大学生活动中心206播放电影《离开雷锋的日子》，邀请我校团员青年观看，通过电影讲述关于雷锋的故事。
5.首次上海政法学院“我最喜欢的青年志愿服务项目”线上评选活动。

校团委青年志愿者中心将利用微信平台举办首次我校“我最喜欢的青年志愿服务项目”投票评选活动，每位师生都能为自己心仪的志愿服务项目投票，得票数最多的前三名项目将被授予“2014-2015年上海政法学院“我最喜欢的青年志愿服务项目”荣誉称号。

校团委联系人：    蒋存耀 39225051转803

                  李嫣云 13701613780

  “雷锋社”联系人：  白  娜18817827825

                                             共青团上海政法学院委员会

                                                   2015年3月3日